SỞ NN VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CCKL-SDPTR Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v phối hợp thực hiện văn bản số

69/CV-ECTR của Công ty CP tập đoàn

ECOTREE

               Kính gửi: Ban Quản lý rừng đặc dụng An Toàn

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT kèm theo văn bản số

69/CV-ECTR ngày 01/12/2023 của Công ty CP tập đoàn ECOTREE “về việc đề

nghị phối hợp bố trí nhân sự khảo sát ngoài thực địa, cập nhật số liệu, bản đồ

rừng của Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên An Toàn, huyện An Lão, tỉnh Bình

Định”. Sau khi nghiên cứu, Chi cục Kiểm lâm có ý kiến như sau:

1. Ngày 12/9/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT ban hành văn bản số

2988/SNN-KL về việc triển khai khảo sát, thu thập số liệu với ban quản lý rừng

phòng hộ phục vụ công tác lập hồ sơ tín chỉ Carbon rừng trồng của Công ty Cổ

phần ECOTREE. Theo đó, tại mục 1 của văn bản số 2988/SNN-KL, đồng ý cho

Công ty Cổ phần ECOTREE liên hệ với các Ban Quản lý rừng phòng hộ để thực

hiện liên kết với 01 Ban Quản lý rừng phòng hộ xây dựng thí điểm 01 mô hình

trồng rừng gỗ lớn (cây bản địa); chuyển hóa rừng trên diện tích rừng trồng theo

hướng đảm bảo điều kiện tham gia thị trường tín chỉ carbon khi có cơ sở pháp lý;

danh sách kèm theo gồm 07 Ban Quản lý rừng phòng hộ, không có Ban Quản lý

rừng đặc dụng An Toàn.

2. Đề nghị Ban Quản lý rừng đặc dụng An Toàn thực hiện đúng theo quy

định của pháp luật về lâm nghiệp và văn bản số 2988/SNN-KL ngày 12/9/2023 của

Sở Nông nghiệp và PTNT.

Chi cục Kiểm lâm có ý kiến như trên để Ban Quản lý rừng đặc dụng An

Toàn nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở NNPTNT (Báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng QLBT;

- Lưu: VT, SDPTR.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

  PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:33:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:38:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:38:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!